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Prvenstvo Srbije za pionire
Zrenjanin, 21/ - 22/3/2014

Disciplina 18 Devojčice, 100m Prsno/Breast 13 - 14 godina
22/3/14 - 11:36 Rezultati
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 1:11.61 DRAGANOV C., Stefanija PRO Zrenjanin 17/5/08

Bodova: FINA 2013

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

13 - 14 godina

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.49 596 34.84 39.65
2. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.20 515 37.49 40.71
3. CVETKOVIC, Tijana 01 Pk Jagodina 1:19.48 490 37.01 42.47
4. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:21.36 457 39.26 42.10
5. BISAK, Ana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:21.47 455 38.36 43.11
6. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:21.68 452 39.08 42.60
7. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 1:21.88 449 39.52 42.36
8. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 1:22.28 442 39.36 42.92
9. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:22.33 441 39.10 43.23

10. KOVACEVIC, Danka 00 PK Vracar 1:23.35 425 39.75 43.60
11. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:24.22 412 39.57 44.65
12. CVETKOVIC, Marija 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:25.10 399 39.41 45.69
13. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 1:26.67 378 40.53 46.14
14. MARINKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:27.71 365 41.48 46.23
15. NENADIC, Lea 01 Pk Pirat 1:27.75 364 41.80 45.95
16. LASLO, Sara 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.18 359 43.24 44.94
17. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:28.72 352 41.59 47.13
18. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:29.03 349 44.22 44.81
19. VUKOVIC, Andjela 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:29.72 341 43.02 46.70
20. BUCAN, Ivana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:30.29 334 44.11 46.18
21. LASLO, Milja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:30.83 328 44.23 46.60
22. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 1:31.61 320 43.82 47.79
23. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.41 312 42.74 49.67
24. LALIC, Katarina 01 PK Tri Delfina 1:32.84 308 45.41 47.43
25. STANIC, Nikolija 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:34.67 290 45.86 48.81
26. PANIC, Olivera 01 Vojvodina N.Sad 1:35.73 280 47.00 48.73
27. ASANIN, Andjela 00 Pk Aqua 235 Jagodina 1:36.62 273 44.58 52.04
28. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:36.85 271 47.88 48.97
29. STOJANOVIĆ, Marija 01 P.K.Olimpija Bor 1:37.41 266 46.59 50.82
30. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:37.71 264 46.14 51.57
31. SPASIĆ, Andjela 01 P.K.Olimpija Bor 1:39.80 247 48.06 51.74
32. MARIN, Jovana 01 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:42.43 229 48.14 54.29
33. NOVAKOVIC, Iva 01 Crvena Zvezda 1:43.36 223 51.05 52.31
34. ARSENIJEVIC, Saska 01 Pk Td Bor 1:44.68 214 50.30 54.38
35. MATIJEVIĆ, Tamara 01 P.K.Olimpija Bor 1:44.96 213 49.30 55.66
36. EREMIC, Jelena 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:45.33 210 50.40 54.93
37. ZARIC, Teodora 00 Tent 1:46.13 206 49.79 56.34
38. DRAKULIC, Marija 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:46.22 205 51.83 54.39
39. STANKOVIC, Una 01 PK Vracar 1:48.99 190 53.42 55.57
40. MAKSIMOVIC, Irena 00 PK ,,Barakuda" 1:54.28 165 54.52 59.76

14 godina

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.49 596 34.84 39.65
2. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:21.68 452 39.08 42.60
3. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 1:21.88 449 39.52 42.36
4. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 1:22.28 442 39.36 42.92
5. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:22.33 441 39.10 43.23
6. KOVACEVIC, Danka 00 PK Vracar 1:23.35 425 39.75 43.60
7. CVETKOVIC, Marija 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:25.10 399 39.41 45.69
8. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 1:26.67 378 40.53 46.14
9. MARINKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:27.71 365 41.48 46.23
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Prvenstvo Srbije za pionire
Zrenjanin, 21/ - 22/3/2014

Disciplina 18, Devojčice, 100m Prsno/Breast, 14 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

10. VUKOVIC, Andjela 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:29.72 341 43.02 46.70
11. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 1:31.61 320 43.82 47.79
12. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.41 312 42.74 49.67
13. STANIC, Nikolija 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:34.67 290 45.86 48.81
14. ASANIN, Andjela 00 Pk Aqua 235 Jagodina 1:36.62 273 44.58 52.04
15. ZARIC, Teodora 00 Tent 1:46.13 206 49.79 56.34
16. MAKSIMOVIC, Irena 00 PK ,,Barakuda" 1:54.28 165 54.52 59.76

13 godina

1. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.20 515 37.49 40.71
2. CVETKOVIC, Tijana 01 Pk Jagodina 1:19.48 490 37.01 42.47
3. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:21.36 457 39.26 42.10
4. BISAK, Ana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:21.47 455 38.36 43.11
5. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:24.22 412 39.57 44.65
6. NENADIC, Lea 01 Pk Pirat 1:27.75 364 41.80 45.95
7. LASLO, Sara 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.18 359 43.24 44.94
8. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:28.72 352 41.59 47.13
9. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:29.03 349 44.22 44.81

10. BUCAN, Ivana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:30.29 334 44.11 46.18
11. LASLO, Milja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:30.83 328 44.23 46.60
12. LALIC, Katarina 01 PK Tri Delfina 1:32.84 308 45.41 47.43
13. PANIC, Olivera 01 Vojvodina N.Sad 1:35.73 280 47.00 48.73
14. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:36.85 271 47.88 48.97
15. STOJANOVIĆ, Marija 01 P.K.Olimpija Bor 1:37.41 266 46.59 50.82
16. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:37.71 264 46.14 51.57
17. SPASIĆ, Andjela 01 P.K.Olimpija Bor 1:39.80 247 48.06 51.74
18. MARIN, Jovana 01 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:42.43 229 48.14 54.29
19. NOVAKOVIC, Iva 01 Crvena Zvezda 1:43.36 223 51.05 52.31
20. ARSENIJEVIC, Saska 01 Pk Td Bor 1:44.68 214 50.30 54.38
21. MATIJEVIĆ, Tamara 01 P.K.Olimpija Bor 1:44.96 213 49.30 55.66
22. EREMIC, Jelena 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:45.33 210 50.40 54.93
23. DRAKULIC, Marija 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:46.22 205 51.83 54.39
24. STANKOVIC, Una 01 PK Vracar 1:48.99 190 53.42 55.57
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